
1160. 

 
Na osnovu člana 135 stav 2 Zakona o turizmu („Službeni list CG“, broj 61/10), 

Ministarstvo održivog razvoja i turizma donijelo je  
 
 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O OBLIKU, NAČINU IZDAVANJA I UPOTREBE 

ZNAČKE TURISTIČKOG INSPEKTORA 
 

Član 1 

U Pravilniku o obliku, načinu izdavanja i upotrebe značke turističkog inspektora 

(„Službeni list CG“, broj 22/11), u članu 2 riječi: „organ državne uprave nadležan za poslove 
turizma (u daljem tekstu: Ministarstvo)“ zamjenjuju se riječima: „organ uprave nadležan za 

poslove inspekcijskog nadzora (u daljem tekstu: Uprava za inspekcijske poslove)“. 

Član 2 

U članu 3 stav 4 riječi: „Ministarstvo održivog razvoja i turizma“ zamjenjuju se riječima: 
„Uprava za inspekcijske poslove”. 

U stavu 5 Prilog 1 mijenja se i glasi:  

  
 

  „PRILOG 1 
 
  

ZNAČKA TURISTIČKOG INSPEKTORA 
 

 
                                                       “ 

Član 3 

U članu 5 riječ: „Ministarstvu“ zamjenjuje se riječima: „Upravi za inspekcijske poslove“. 

 



Član 4 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Crne Gore“.  

 

Broj: 01-1917/ 7  
Podgorica, 18. novembra 2013. godine  

 
Ministar, 

Branimir Gvozdenović, s.r. 

 
 


		2013-12-03T10:36:28+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




